



BOISSON AUX FRUITS TROPICAL OASIS
21x33cl + 3 offertes - soit 7,92 l - 1,58 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 24
12,50



BOISSON AU THÉ PÊCHE LIPTON
20x33cl + 4 offertes - soit 7,92 l - 1,32 € le litre

LE PACK DE 20
10,42



BOISSON AU THÉ NOIR PÊCHE FUZE TEA
4x1,25l - soit 5 l - 0,84 € le litre

LE PACK DE 4
4,20

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*



JUS DE FRUITS ORANGE SANS PULPE TROPICANA
5x1l + 1 bouteille offerte - soit 6 l - 2,04 € le litre

LE PACK DE 6
12,25

Une marque **Intermarché**



PRODUIT JEU DU MOMENT

LA BOUTEILLE
1,61

LE LOT DE 5 : 6,44€
AU LIEU DE 8,05€

4+1 OFFERT*

BOISSON TROPICAL LOOK
2 l - 0,81 € le litre
Par 5 (10 l) : 0,64 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE ST YORRE
6x1,15l - soit 6,9 l - 0,46 € le litre
Par 3 (20,7 l) : 0,31 € le litre au lot

LE PACK DE 6
3,18

LE LOT DE 3 : 6,36€
AU LIEU DE 9,54€

2+1 OFFERT*



PRODUIT JEU DU MOMENT

LE BIDON
2,50

LE 2^{ème} À : 0,80€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

EAU MINÉRALE NATURELLE VITTEL
6 l - 0,42 € le litre
Par 2 (12 l) : 3,30 € au lieu de 5 € 0,28 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.